
第71回国民体育大会冬季大会スキー競技会
The 71st National sttorts Festival

岩手県八幡平市

公式成績表

少年男子 コンバインドクロスカントリー 10 kmフリー
2016/02ノ 22 開始時間 14:00 終了時間 14:37

ジュリー コース データ

技術代表           松浦 忠英
アシスタントTD         中村 清志
競技委員長          三浦 岡1喜
コース係長           阿部 正陽
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コース名           田山クロスカントリーコース SA」28-CC-09/86
標高差                            48m
極限登高標高差                        41m
合計登高                          312m
全長                            lo okm
周回数                            4日

順位  Bib  :等  名前      所属名          県名   ポィント
ジヤ

蔦1 時間差   =1■
カン

、奮L    時間差

1   103
2   104
3   102
4  101
5   106
6  110
7   120
8   123
9   105
10   114
11   109
12   108
13   122
14   121
15   118
16   107
17   132
18   111

19   117
20   113
21   129
22   116
23   137
24   124
25   133
26   131
27   134
28   135
29   115
30   125
31   112
32   126
33   119
34   138
35   127
36   139
37   130
38   136
39   128
40   140

盛岡中央高等学校
小坂高等学校
草津中学校

盛岡中央高等学校
雄山高等学校

1100    =2
1090     4
1100    =2
1140    1
1045     6
930    10
815    20
745    23
1070     5
850    14
935     9
945     8
750    22
770    21
835   =17
955     7
605    32
905    11
835   =17
855    13
655    29
840    16
410    37
735    24
580    33
610   31
565   =34
565   =34
845    15
710   =25
885    12
710   =25
835   =17
380    38
675    27
355    39
635    30
455    36
665    28
-210    40

棄権

棄権

23:273     6
23:250     5
23:290     7
24:194    13
23:435     8
23:017     2
23:204     3
22:555     1
25:062    18
23:466     9
241206    14
24:282    15
23:540    10
24:170    12
24:51 1    17

25:415    24
231245     4
25:380    22
25:247    20
26:027    26
24:469    16
26:320    29
23:595    11
26:119    28
25:102    19
25:390    23
25:332    21
25:565    25
27:491    33
27:103    31
28:483    37
27:387    32
28:481    36
26:028    27
28:437    35
27:021    30
29:403    38
30:328    39
33:391    40
27:506    34

00
+17
+17
■361
+382
+424
+1:471

+11502
+1:509
+1:593
+1:593
+2:029
+2:467
+3:017
+3:098
+3:122
+3:152
+3:287
+3:434
+4:134
+4:176
+4:487
+5:082
+5:106
+5:109
+5:277
+5:399
+6:032
+6:038
+6:190
+6:470
+6:474
+7:068
+7:235
+8:064
+8:328
+9:190
+11:235
+131058
+13:073

01200334三ヶ田 泰良
01200453 湯瀬 瞬
01200544 ′lヽ林 朔太郎
01200426清水 建吾
01200370 渡部 大輝
01200520池 田 龍生
01200343 村■ 純メ、
01200342 山元 令壱
01200436 山り‖太朗
01200369 馬淵 春
01200337重 田 宙
01200470佐 藤 友星
01200538 71ヽ林 響平

01200448Jヒ ホ寸健 :士郎
01200403栗 田 将喜
01200510 宮崎 敬太
01200507 高澤 健
01200528松 沢 大翔
01200382尾 1多 優也
01200539 湯瀬 晃成
01200522 谷地 宙
01200521山 中 規暉
01200423古 谷 友希
01200564中 村 愛斗
01200421′ Jヽ初,大
01200425山 中 隆寛
01200523 森 鷲太
01200615柳舘 仁
01200508清水 拓
01200377白木 信之介
01200400 工藤 颯悠
01200454 五十嵐 陽介
01200534 関場 歩夢
01200386橋本 蔵之助
01200340永瀬 裕也
01200548板 倉 月券音
01200536清 7k剣太
01200565榎 本 大斗
01200535尾 形 聖尚
01200505橋 本 将太郎
01200402 東澤 優輝
01200524 高橋 1圭佑

札幌日本大学高等学校  北海道
福島県立猪苗代高等学校  福島
蘭越町立蘭越中学校   北海道

東海大学付属第四高等学校 北海道
秋田北鷹高等学校     秋田
長野原高校
下川商業高等学校
角館高等学校
白馬高等学校
飯山高等学校
花輪高等学校
飯山高等学校
白馬中学校
東海大学付属第四高等学校 北海道
鹿角市立十和田中学校   秋田
紫波町立紫波第一中学校  岩手
五所川原市立金木中学校  青森
雄山高等学校       富山
飯山城北中学校 長野

石川県立鶴来高等学校   石川
青森県立五所川原農林高等 青森
盛岡中央高等学校     岩手
花輪高等学校       秋田
中野立志館高等学校    長野
米沢工業高校       山形
盛岡第三高等学校 岩手

米沢工業高校       山形
米沢市立第二中学校    山形
岐阜県立高山工業高等学校 岐阜
中央農業高等学校     富山
妙高市立妙高高原中学校  新潟
米沢市立第六中学校    山形
魚沼市立守門中学校    新潟
米沢市立第六中学校    山形
岐阜県立高山工業高等学校 岐阜
東海大学付属第四高等学校 北海道
滝沢市立滝沢中学校    岩手

群馬

北海道

秋田

長野

長野

秋田

長野

長野

岩手

秋田

群馬

岩手

富山

0:16

0:20

0:16

0:00

0:38

1:24

2:10

2:38

0:28

1:56

1:22

1:18

2:36

2:28

2:02

1:14

3:34

1:34

2:02

1:54

3:14

2:00

4:52

2:42

3:44

3:32

3:50
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1:58

2:52

1:42

2:52

2:02

5:04
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5:14

3:22

4:34

3:10

9:00
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第7書回理民体育大会冬季大会スキ‐競技会
The 71st National S辞 oFtS FeStival

岩手県八幡平市

公式成績表

少年男子 コンバインドクロスカントリー 10 kmフリー
2016/02/22 開始時間 14:00 終了時間 14:37

順位  Bib  :等  名前      所属名          県名   ポィント
ジヤ

進1 時間差   :11カ
ン

、信L    時間差

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温
湿度 風向ノ風速

14:00 ‐ り 晋 通 ‐1℃   0℃ 620/o 西 2m/s

参

エントリー 完 走 失 格 途中棄権 棄 権 欠 場

42 40 0 2
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